

خبر روز

[illegible]

**● مصلحتانی که هر روز
بر تعدادشان افزوده می شود**

امشکلات و مصلحتات حوزه بهداشت و درمان بر خلاف آن چیزی که دست اندر کارانش میوه هستند تنهاوار و به بهبود نیست که هر روز بر تعداد آنها افزوده می شود. وقتی در همین کارشهر تهران تاینر هزینه های درمانی کفای دشوار است و بسیاری از بیمارستان های دولتی به دلیل متعدد از آنجا خدمات با کیفیت به بیماران عاجز مانند اند قطعاً وقتی ماجرا به شهرهای دور افتاده و مناطق مرزی می رسد بغیرن تر هم می شود.

**◀ نبود امکانات بیمارستانی
در شهرهای مرزی**

دراین بین رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران مصباحی گفت: نبود امکانات بیمارستانی و پاتولوژی و ایابارالیکوبی به خصوص در شهرهای مرزی شرق و غرب کشور باعث می شود که دانش و توانایی متخصص داخلی زیر سوال برود و دستان او در تشخیص و درمان بسته باشد. اگر خسرو نیابیان اینکه همکاران متخصص داخلی، بیماران ۶۰ تا ۱۰۰ ساله از اویزیت می کنند، افزود: همکاران ایرانی ویزیت برسی مسکراتیک فرد باید ۶۰ سال باید

نمود امکانات بیمارستانی **شهرهای مرزی**

در این بین، رئیس جامعه پزشکان متخصص داخلی ایران در صراحتی به تبعیت نمود امکانات بیمارستانی و توانآوری بیمارالیکینی به خصوص در شهرهای مرزی شرق و غرب کشور، باعث می شود دانش و توانایی متخصص داخلی زیر سوال برود و داستان او در تشخیص و درمان بسته باشد. خیر و خوش بود این که همگامان متخصص داخلی، بیماران ۱۵۰ تا ۲۰۰ ساله را ویزیت می کنند، افزود: همکاران ایرانی ویزیت پر سر می مشکلات یک فرد بالای ۶۰ سال باید

رویداد

A photograph showing a group of students in a classroom or exam hall. All students are wearing face masks. In the foreground, a student with dark, curly hair is sitting at a desk, covering their face with their hands, suggesting stress or frustration. They are wearing a green long-sleeved shirt and a watch. Other students are visible in the background, some looking down at papers or devices. The setting appears to be a large, modern building with large windows and pillars.

محدود به دانش آموزان پایه یازدهم و دوازدهم هم نیست و دانش آموزان دیگر پایه ها هم برای امتحانات پایانی خود دچار استرس هستند. استرس و اضطراب در دوره های منتهی به خرداد در میان دانش آموزان بیشتر می شود و منتهای به دروس خواندن آنان لطمه می زند که حتی موجب می شود بیماری های روحی و افسردگی در میان جوانان می شود. هم قاسمی روانشناس و روان درمانگر که نوجوانان این راه رفت، گفت، آمدن و رفتن برای امتحانات نهایی که از دلایل ایجاد استرس در میان دانش آموزان است، طبیعی است که نوجوانی که کلمات کافی ندارد و درش را خوب نخوانده استرس داشته باشد اما استرس را در میان دانش آموزانی هم می بینیم که اتفاقاً ادبی خوبی دارند و برای امتحانی درش شان را خوب خوانده اند. یکی از این امتحانات کنکور است که رقابت سنگینی است و اختلاف، شبه و طایمان بر سر جزئیات است و اوافزودن یک انسان، میان خاصی از اضطراب می تواند ایجاد کند. در واقع، دانش سنگینی مانند کنکور موجب می شود تا سطح اضطراب دانش آموزان خیلی بالا رود و دچار تنش های شدیدی شوند. آزمون های مرحله اول کنکور، امتحانات نهایی و مرحله دوم کنکور در فاصله کمی پشت سر هم قرار گرفته است که سطح اضطراب را در نوجوان به شدت افزایش می دهد.

تصمیمات خلق الساعه
افزایش استرس در میان دانش آموزان
 این روان در مانگر اظهار داشت: اگر دانش آموز در

از دانش آموزان از ابتدای دوران تحصیل از مقطع ابتدایی استرس و اضطراب داشته اند و با نقض تمرکز یا اضطراب جدایی مواجه بوده اند، این کودکان ممکن است نیاز به جلسات روان درمانی یا دارودرمانی داشته باشند. قاسمی خاطر نشان کرد: برخی دیگر از دانش آموزان به صورت موقتی اضطراب دارند، آنان در مواجهه به موقعیت های اضطراب از دچار استرس و اضطراب می شوند. برای این دسته از نوجوانان می توان راهکارهای موقتی ارائه کرد. برای این دسته از دانش آموزان، بهسازی محیط درسی و مدرسه و رفتار مناسب و آرام بخش معلمان و کادر مدرسه در از بین بردن اضطراب ها و استرس ها بسیار موثر است.

برخی از مدراس معلمان و مسوولان
مدیر سطح استرس را افزایش می دهند
 روان شناس در بخش دیگری از سخنان خود رفتار های اشتباه معلمان و مسوولان مدرسه اشاره کرد و گفت: متأسفانه شاهد هستیم مدارس به دلیل اینکه می خواهند آمار آبیایی قبولی در کنکور داشته باشند و اقتصادشان از همین طریق تأمین می شود: از این باب فشاری روی خودشان می کنند: زیر آموختنی های بعدی و بدشان والدین دانش آموزانی هستند که سال سال با عدم خودباختن یا توجه به آمار قبولی اسباب مدرسه، برای ثبت نام و پرداخت به تصمیم بگیرند: این طبیعتاً بخشی از این فشار را به دانش آموزان منتقل می کنند. اوافزود:

است که رقابت سنگینی است و اختلاف، تبه و دوابطنان بر سر جزییات است. او افزود: بدین یک کسین، میزان خاصی از اضطراب (می تواند تحمل کرد) رقابت های سنگینی مانند کنکور موجب می شود تا سطح اضطراب دانش آموزان خیلی بالا رود و در چارچوب تنشی قرار می گیرند. از منورهای مرحله اول کنکور، امتحانات نهایی و مرحله دوم کنکور در فاصله نزدیکی پشت سر هم قرار گرفته است که سطح اضطراب را در نوجوان به شدت افزایش می دهد.

تصمیمات خلق الساعه

افزایش استرس در میان دانش آموزان

این روان در مانگر اظهار داشت: اگر دانش آموز در

تصمیمات خلق الساعه
افزایش استرس در میان دانش آموزان
این روان درمانگر اظهار داشت: اگر دانش آموز

گلے، ماندگا،

▶ ترک درمان به دلیل گرانی
پذیرفتنی نیست
ایمان‌الله میمنتی از وزارت بهداشت و درمان و سازمان غذا و دارو سعی دارد با راه‌های گوناگونی درمان و دارو را تکیذی کرده و با اخلال نظرات کلی این مسئله را نادیده بگیرد اما این مسئله‌ها که هر از گاه از سوی نمایندگان مجلس در اعتراض مطرح می‌شود به خوبی نمایان نشان می‌دهد که ماجرا پیچیده‌تر از آن است که بتوان با یک

عضو کمیسیون بهداشت مجلس انشالله به‌افزایش قیمت دارو و کاهش قدرت خرید بیماران، خواستار ردی کردن دولت و قوه‌مقدرات را حمایت از افزایش قیمت‌های جامعه شد و گفت: اینکه برخی بیماران به دلیل هزینه‌های بالای درمان ناچار شوند به ترک‌شماره‌ها بزنند، نشان‌دهنده ضعف مدیریت و برنامه‌ریزی و قایل قبول نیست، اما نشان‌دهنده مصروفیت‌های مدیران است.

از نمودار وی، بیمار این سوند کلیه

یکی از داروهایی که این روزها بسیاری از افراد از نبودن شکایت می کنند دارویی است که بیماران پیوند کلیه باید آن را استفاده کنند و مصرف این دارو برایشان بسیار حیاتی است اما به گفته برخی از این بیماران

روى خط خبر

رئیس پلیس راهور قراجا با اشاره به اهمیت ایمنی و استحکام صنعت خودروی تولید داخل، گفت: خودروهایی که در آزمون تصادف درجه دو نشوند، شماره گذاری نخواهند شد. سردار سید تیمور حسینی رانندازی مرکز آزمون تصادف خودرو را گامی مهم برای افزایش ایمنی جامعه دانست و افزود: هنوز تغییر چشگیری در این زمینه رخ نداده است؛ و از اظهار کر که موضوع استحکام بدنه خودروها یکی از مسائل مهمی است که پیگیری می کنیم و تاکنون

در این زمینه اتفاق خوبی نیفتاده و به خودرو سازان و وزارت صنعت اعلام کرد هایدام اقدامات جدی در این زمینه انجام دهند؛ فرودر ابتیاح کرکز آزمون تصادف (کرش تست) افزود: به احتمال زیاد این مرکز در اواخر خرداد یا اوایل تیر رانندازی خواهد شد. این مرکز به منظور آزمایش استحکام بدنه و ایمنی خودروها طراحی شده و می تواند تعدادی جدی در صنعت خودرو سازان کشور ایجاد کند. سردار حسینی تاکید کرد: با رانندازی این مرکز،

امکان آزمایش و ارزیابی خودروهای تولید داخل و خودروهای جدید تولیدی به صورت دوره ای فراهم خواهد شد. هچسین شماره گذاری خودروهایی که در آزمون آرایش بلند برن نیناید، انجام می شود. رئیس پلیس راهور قراجا خاطر نشان کرد: این اقدام گامی مهم در راستای افزایش ایمنی خودروها و کاهش تلفات جاده ای است و امیدواریم با این اقدام، استانداردهای ایمنی خودروهای داخلی ارتقا یابد و هموطنان مان حفظ شود.

در این زمینه اتفاق خوبی نیفتاده و به خود و سازان و
وزارت صمت اعلام کرد مایه که باید اقدامات جدی در
این زمینه انجام شود. و درباره افتتاح مرکز آزمون
تصادف (کرش تست) افزود: به احتمال زیاد این
مرکز در اواخر خرداد یا اوایل تیر راهاندازی خواهد
شد. این مرکز به منظور آزمایش استحکام بدنه و
ایمنی خودروها طراحی شده و می تواند تحلیلی
جدی در صنعت خودروسازی کشور ایجاد کند.
سرحد حسینی تأکید کرد: با راهاندازی این مرکز،

توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وات‌های میان‌مکان منتقل و توزیع می‌شوند. سرهنگ افشاری از افراد مأموران این پلیس، محل موصوف را بازرسی که مشخص کردید محل انبار کلاه‌های بازار گانگی بوده که کالاهادر سامانه‌های ثبت‌کرده و مشاهده می‌شوند که تعداد این پوشش‌های خوراکی خارجی در محل بود که انبوهی پوشش‌های ثبت‌کرده و مشاهده می‌شوند که

توسط خودروهای شویی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط واگن های میان کمین متفرع از تهران به سرهنگ افشاری از فردو، ماموران این پلیس، محل موصوف را بازرسی که مشخص گردید محل انبار کالاهای بازار گلی بوده که کالاهادر سامانه ثبت نگاری و مشاهده می شود که تعداد اینهوای ثبت شده تخمیناً خراجی در محل بود که

توسط خودروهای شوتی از شهرهای جنوبی به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع می‌کند. سرهنگ افشاری افزود: مأموران این پلیس، محل موقوفه را بازرسی که مشخص گردید محل انبار کالاهای بازرگانی بوده که کالاهادر سامانه ناوبیت گردیده و مشاهده می‌کنند مقادیر انبوهی ناشی از خوراک خارجی در محل دیو که

رییس پلیس راهور پایتخت، با اشاره به اعمال قانون ۲۶ هزار خودرو به خاطر دودزا بودن، گفت: ۲۳ روز ابتدای اردیبهشت ماه، اسباب نقلیه به قدر ۵۰۰ فقره معاینه فنی انجام شده است. سردار سید ابوالفضل موسوی پور رییس پلیس راهور پایتخت گفت: در راستای تشدید برخورد با خودروهای دودزا، پلیس راهور تهران بزرگ، ۲۶ هزار خودروی دودزا را اعماق قانون و هفت هزار و ۵۰۰ فقره معاینه فنی را در پایتخت، ابطال کرده است. رییس پلیس راهور تهران بزرگ، ادامه داد: در اجرائی طرح برخورد با وسایل نقلیه دودزا و فاقد معاینه فنی، پلیس در نقاط مختلف پایتخت مستقر و از تردد این دست از وسایل نقلیه جلوگیری کرده و این نکته قابل ذکر است چنانچه خودروهای که حتی معاینه فنی نداشته باشند، در صورت دارا بودن نقص فنی، به ویژه دودزا بودن، منجر به ابطال معاینه فنی آنها به صورت برخلاف و در محل است. این مقام انتظامی در خصوص امار و ارقام برخورد با خودروهای دودزا، دارای فنی و وضعیت فنی اینها، نامساعد، گفت: در ۲۳ روز ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری ۲۶ هزار خودروی دودزا اعمال قانون شدند،

نقلیه دودزا و فاقد معاینه فنی، سپس در نقاط مختلف پایتخت مستقر و از تردد این دست‌از وسایل نقلیه جلوگیری کرده‌ایم. این نکته قابل ذکر است چنانچه خودروهای که حتی معاینه فنی نیز داشته باشند، در صورت دارا بودن نقص فنی، به ویژه دودزا بودن، منجر به ابطال معاینه فنی آنها به صورت برخط و در محل است. این مقام انتظامی در خصوص آمار و ارقام بر‌خورد با خودروهای دودزا، دارای نقص فنی و وضعیت فنی نامساعد، گفت: در ۲۳ روز ابتدایی ماه اسفند سال جاری در ۲۶ هزار خودروی دودزا اعمال قانون شدند،

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراچاقی گفت: در اجرای طرح آراش در شهر ۶ هزار و ۲۷۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۲۹ باب از اماکن پلای فرمز، مغازه، منزل و باتوق و یخچال با تخریب شد. ابرج کاکاوند، رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراچاقی ضمن تشریح هدفمین مرحله از طرح آراش در شهر توسط رده‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور به دستگیری ۳ هزار و ۴۶۳ قاچاقچی مواد مخدر اشاره و اظهار کرد: طرح‌های آراش در شهر، در راستای ارتقای احساس امنیت شهروندان، با پاکسازی و کنترل محسوس و نامحسوس نقاط آلوده شهرها و نیز دستگیری و خرد فروشان مواد مخدر و جمع‌آوری معتنادان

متجابه با جدیت و بهره گیری از تمام ظرفیت های درون و برون سازمانی، در تمام استان های کشور اجرا می شود. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرافردا در ادامه به تشریح جزئیات اجرای هر مرحله کرد: از آنجایی که بر خود، با خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معاندان متجابه همواره یکی از اولویت های ماموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور است، بدین منظور، هر مرحله هفدهم طرح آرامش در شهر، با هدف پاکسازی چهره شهرها از لوث خرده فروشان و معاندان متجابه به مدت سه روز در اردیبهشت ماه معادل جاری توسط ده های تخصصی در سطح سراسر کشور اجرا شد.